
тш| ' : І Щ
Ши/І/:
Шф
Л
%■ЩІ І Ш #

І  I "

централізоване водопостачання та водовідведення

— .----------------
(вид господарської діяльності (в повному обсязі або частково), на право провадження якого видасться ТГІЦеюія)

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КРЕМЕНЧУКВОДОКАНАЛ” 
КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

(найменування юридичної особи, або прізвище, ім’я, по батькові фізичної особи - суб’єкта підприємницької діяльності)

І

у

ж
Щ

і

Ідентифікаційний код юридичної особи 
або ідентифікаційний номер фізичної 
особи-платника податків та інших 
обов'язкових платежів

Місцезнаходження юридичної особи 
або місце проживання фізичної 6

ІШ !

03361655

Ш
&

39602, Полтавська обл., 
пров. Героїв Бреста, буд.

Дата прийняття та номер рішення 
ліцензії■  М І

І ІУЇУіІ»•ФлНИІ-1,•ЩШ/ЯШШШШк
Строк дії ліцензії з 19.05.2012 по 18.05.2017

і|і-л ?

Голова Комісії Саратов В.В.

еменчук,

7.04.2012 № 173

і ж (посада особи, яка підписала ліцензію)

ї н з і ї  03.05.2012
; 1* -У* , '

•» * " У/гк Д 9. -^

ШІЇІ

І
І: %■

Ь. 4 ’У

НІШ

І
Ж - ' І

шШШ

ш ш ,



НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 
РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ 

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 
(НКРЕКП)

П О С Т А Н О В А

Київ

Про переоформлення ліцензії на 
централізоване водопостачання
та водовідведення, виданої
КП «КРЕМ ЕНЧУКВОДОКАНАЛ»

Відповідно до статті 21 Закону України «Про ліцензування видів 
господарської діяльності» та Указу Президента України від 10 вересня 
2014 року №  715 «Про затвердження Положення про Національну комісію, що 
здійснює державне регулю вання у сферах енергетики та комунальних послуг» 
Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 
та комунальних послуг,

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Переоформити ліцензію АГ № 500062 на право провадження
господарської діяльності з централізованого водопостачання 
та водовідведення, видану К О М У Н А Л ЬН О М У  ПІДПРИЄМ СТВУ 
«К РЕ М Е Н Ч У К В О Д О К А Н А Л » К РЕ М Е Н Ч У Ц ЬК О Ї М ІСЬКО Ї РАДИ 
(код Є Д РП О У  03361655, Полтавська обл., м. Кременчук, 
провулок Героїв Бреста, буд. 35 А), на бег-------------

2. Ліцензію АГ №  500062 визнати н

Голова Комісії Д. Вовк



1 И з

Т Г ГҐПГГ ггу гЛ І  1 Ц кг Іо ш

Найменування органу ліцензування НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО 
ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  
РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ 
ЕНЕРГЕТИКИ ТА 
КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

Номер і дата прийняття рішення № 1 7 3  27.04.2012
(переоформлено рішенням від 26.04.2016 
№  661)

Дата і номер запису в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб- 
підприємців про видачу ліцензії1

Вид господарської діяльності (повністю або централізоване водопостачання 
частково та водовідведенни

Найменування юридичної особи, (її філій, інших КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
відокремлених підрозділів) або прізвище, ім'я по "КРЕМЕНЧУКВОДОКАНАЛ"  
батькові фізичної особи-підприємця КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ

РАДИ

Код згідно з ЄДРПОУ юридичної особи, 03361655 
реєстраційний номер платника податків ліцензіата- 
фізичної особи-підприємця або серія, номер та 
дата видачі паспорта фізичної особи-підприємця, 
яка через свої релігійні переконання відмовилася 
від прийняття реєстраційного номера облікової 
картки платника податків, повідомила про це 
відповідний контролюючий орган та має відмітку в 
паспорті •

Місцезнаходження юридичної особи або ГІолтавеька оГ>л., м. Кременчук, 
місце проживання фізичної особи-підприємця провулок Героїв Ьрес Га, буд. 35 А

ну ліцензування, яка підписала 
ліцензії

ння або 

ійоіІЬсоби)

Голова Комісії

В овк  Д.В.
(прізвище :м'я по оатьу.ові:

Ч - ін ф о р м ац ії про л іц е й  луї

ібрання чинності положенням про внесення до Глиною  державною ро 1 р\ юридичних ОС ІО ІІІ фізичних осіб - НІДІІрИІ МЦІВ



НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 
РЕГУЛЮВАННЯ £  СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ 

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 
(НКРЕКП)

ПОСТАНОВА

Київ
№

Про внесення зміни до постанови 
НКРЕКП від 26 квітня 2016 року 
№661

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює 
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» та 
Порядку ліцензування видів господарської діяльності, державне регулювання 
яких здійснюється Національною комісією, що здійснює державне регулювання 
у сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою 
Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 
та комунальних послуг, від 03 березня 2020 року № 548, Національна комісія, 
що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 
послуг,

ПОСТАНОВЛЯЄ:

У пункті 1 постанови Національної комісії, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 26 квітня 
2016 року № 661 «Про переоформлення ліцензії на централізоване
водопостачання та водовідведення, виданої КП «КРЕМЕНЧУКВ О ДОК АНА Л» 
слова, цифри та символи «КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 
«КРЕМЕНЧУКВОДОКАНАЛ» КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(код ЄДРПОУ 03361655, Полтавська обл., м. Кременчук, провулок Героїв 
Бреста, буд. 35 А)» замінити словами, цифрами та символами
«КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «КРЕМЕНЧУКВОДОКАНАЛ» 
КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ

Голова НКРЕКП В. Тарасюк

НО З ОРИГІНАЛОМ» І
20 _Р-

ОЛй (МШЖ
м.п. ( Л и ш и т е  Ю . / Ь  ж


